

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022
Processo Administrativo Nº 188/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA MAGALI FERRARI
Data de Publicação: 20/09/2022 17:44:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHA MÃO PARA COSTURA NÚMERO 01, PACOTE COM 20 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 14,25 | Valor Total: 28,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 052 08.574.064/0001-08 | 1.425,00 | 14,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHA MÃO PARA COSTURA NÚMERO 06, PACOTE COM 20 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 14,25 | Valor Total: 28,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 079 08.574.064/0001-08 | 14,25 | 14,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|---------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHA MÃO PARA COSTURA NÚMERO 07, PACOTE COM 20 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 14,25 | Valor Total: 28,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 068 08.574.064/0001-08 | 14,25 | 14,25 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHA MÃO PARA COSTURA NÚMERO 09, PACOTE COM 20 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 14,25 | | Valor Total: 28,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 060 08.574.064/0001-08 | 14,25 | 14,25 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHA MÃO PARA COSTURA NÚMERO 12, PACOTE COM 20 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 14,25 | | Valor Total: 28,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 073 08.574.064/0001-08 | 14,25 | 14,25 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHA SEM PONTA PARA BORDAR – NÚMERO 18 PACOTE COM 20 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 36,00 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 026 08.574.064/0001-08 | 18,00 | 18,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHAS PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº 11, PACOTE COM 10 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 11,50 | Valor Total: 23,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 056 08.574.064/0001-08 | 1.150,00 | 11,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHAS PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº 14, PACOTE COM 10 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 11,50 | Valor Total: 23,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 020 08.574.064/0001-08 | 1.150,00 | 11,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: COATS | Modelo: COATS |
| Descrição: AGULHAS PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº 16, PACOTE COM 10 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 8,16 | Valor Total: 16,32 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 026 08.574.064/0001-08 | 816,00 | 8,16 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: CARBRINK | Modelo: CARBRINK |
| Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 4,49 | | Valor Total: 67,35 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 027 47.484.691/0001-00 | 7,45 | 4,49 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 018 73.993.362/0001-02 | 7,45 | 4,60 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 099 47.190.313/0001-13 | 7,45 | 6,38 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|-------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: CAGEMA | Modelo: CAGEMA |
| Descrição: APAGADOR PARA QUADRO NEGRO | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 3,99 | | Valor Total: 19,95 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 001 47.484.691/0001-00 | 4,75 | 3,99 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 058 73.993.362/0001-02 | 4,75 | 4,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: brw | Modelo: brw |
| Descrição: APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 0,95 | | Valor Total: 190,00 |

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 018 | 73.993.362/0001-02 | 1,10 | 0,95 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 084 | 47.484.691/0001-00 | 1,10 | 0,99 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 098 | 47.190.313/0001-13 | 1,10 | 1,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: NYBC | Modelo: NYBC |
| Descrição: ARGOLAS DE METAL PARA CHAVEIRO COM 100 UNIDADES COM CORRENTES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 25,00 | Valor Total: 50,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 002 | 08.574.064/0001-08 | 27,47 | 25,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 070 | 47.190.313/0001-13 | 27,47 | 26,79 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:40
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: ROMA | Modelo: ROMA |
| Descrição: BARBANTE CRU – NÚMERO 04 COM 1005M | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 26,70 | Valor Total: 106,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 024 | 08.574.064/0001-08 | 27,43 | 26,70 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 035 | 47.484.691/0001-00 | 27,43 | 26,74 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: rendicola Modelo: rendicola
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO
Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,64 Valor Total: 384,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 070 | 47.190.313/0001-13 | 0,95 | 0,64 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 041 | 73.993.362/0001-02 | 0,95 | 0,65 | Sim |
| 3 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 009 | 47.484.691/0001-00 | 0,95 | 0,87 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: stiroform Modelo: stiroform
Descrição: BOLA ISOPOR GRANDE
Quantidade: 70 Valor Unit.: 20,30 Valor Total: 1.421,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 027 | 73.993.362/0001-02 | 20,30 | 20,30 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METROS Marca: IMPORT Modelo: IMPORT
Descrição: BORDADO INGLÊS BRANCO – FINO
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,29 Valor Total: 274,80

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 094 | 47.484.691/0001-00 | 3,75 | 2,29 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 029 | 08.574.064/0001-08 | 3,75 | 2,30 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: IMPORT | Modelo: IMPORT |
| Descrição: BORDADO INGLÊS BRANCO – MÉDIO | | | |
| Quantidade: 120 | Valor Unit.: 3,94 | Valor Total: 472,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 005 | 47.484.691/0001-00 | 5,22 | 3,94 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 076 | 08.574.064/0001-08 | 522,00 | 3,95 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RED BOR | Modelo: RED BOR |
| Descrição: BORRACHA NATURAL A PARTIR DE LÁTEX DAS SERINGUEIRAS, APAGA LÁPIS E LAPISEIRA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 3,3X2,3X0,8CM. PADRÃO DE QUALIDADE MERCUR, MONO, FABERCASTELL OU DE QUALIDADE SUPERIOR OU SIMILAR. | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 0,61 | Valor Total: 457,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 040 | 47.484.691/0001-00 | 0,72 | 0,61 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 068 | 73.993.362/0001-02 | 0,72 | 0,62 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: KR | Modelo: KR |
| Descrição: BOTÕES INFANTIS SORTIDOS COM 50 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 38,00 | Valor Total: 190,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 037 | 08.574.064/0001-08 | 38,00 | 38,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: PASSARELA | Modelo: PASSARELA |
| Descrição: CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 3,24 | | Valor Total: 1.620,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 080 47.484.691/0001-00 | 3,43 | 3,24 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 063 73.993.362/0001-02 | 3,43 | 3,25 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: MASTER | Modelo: MASTER |
| Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA PEQUENA. PONTA FINA. LAVÁVEL. PRODUTO ATÓXICO. ESTOJO COM 12 CORES. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA: 1,00CM X LARGURA: 12,00CM X COMPRIMENTO: 17,00CM PESO MÍNIMO: 79GRAMAS. PADRÃO DE QUALIDADE, BIC, CIS, FABERCASTELL OU DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. | | | |
| Quantidade: 206 | Valor Unit.: 5,80 | | Valor Total: 1.194,80 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 075 47.484.691/0001-00 | 5,80 | 5,80 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 009 73.993.362/0001-02 | 8,50 | 8,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: MASTER | Modelo: MASTER |
| Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA PEQUENA. PONTA MÉDIA. LAVÁVEL. PRODUTO ATÓXICO. ESTOJO COM 12 CORES. MEDIDAS MINIMAS: ALTURA: 1,00CM X LARGURA: 12,00CM X COMPRIMENTO: 17,00CM PESO MÍNIMO: 79GRAMAS. PADRÃO DE QUALIDADE, BIC, CIS, FABERCASTELL OU DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR. | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 5,80 | | Valor Total: 1.160,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 094 47.484.691/0001-00 | 5,80 | 5,80 | Sim |

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

2 BARONESA LTDA 058 73.993.362/0001-02 8,50 8,50 Sim

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: masterprint Modelo: masterprint
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, PONTA CHANFRADA ESPESSURA DO TRAÇO DE 1,5 A 3,5MM, NAS CORES AMARELA, ROSA, AZUL, VERDE E LARANJA. PADRÃO DE QUALIDADE, BIC, CIS, FABERCASTELL OU DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 187,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 018 47.190.313/0001-13 | 1,25 | 1,25 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:41
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: top Modelo: top
Descrição: CLIPES METÁLICO Nº 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 24 Valor Unit.: 2,09 Valor Total: 50,16

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 013 47.190.313/0001-13 | 8,90 | 2,09 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 009 47.484.691/0001-00 | 8,90 | 2,10 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 066 73.993.362/0001-02 | 8,90 | 5,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: top Modelo: top
Descrição: CLIPES METÁLICO Nº 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES
Quantidade: 24 Valor Unit.: 2,09 Valor Total: 50,16

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 026 | 47.190.313/0001-13 | 12,80 | 2,09 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 081 | 47.484.691/0001-00 | 12,80 | 2,10 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 014 | 73.993.362/0001-02 | 12,80 | 9,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: top | Modelo: top |
| Descrição: CLIPES METÁLICO Nº 4/0, CAIXA COM 50 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 2,09 | Valor Total: 75,24 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 016 | 47.190.313/0001-13 | 16,50 | 2,09 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 052 | 47.484.691/0001-00 | 16,50 | 2,10 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 094 | 73.993.362/0001-02 | 16,50 | 4,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: TOP | Modelo: TOP |
| Descrição: CLIPES METÁLICO Nº 8/0, CAIXA COM 180 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 079 | 47.484.691/0001-00 | 20,49 | 10,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 098 | 47.190.313/0001-13 | 20,49 | 10,99 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 014 | 73.993.362/0001-02 | 20,49 | 15,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: ONDA | Modelo: ONDA |
| Descrição: COLA ADESIVA EM BASTÃO EMBALAGEM 08 GR | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 6,99 | Valor Total: 699,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 097 | 47.484.691/0001-00 | 7,30 | 6,99 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 091 | 47.190.313/0001-13 | 7,30 | 7,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: ZT | Modelo: ZT |
| Descrição: COLA ATÓXICA LAVÁVEL EMBALAGEM DE 110 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,14 | Valor Total: 942,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 062 | 47.484.691/0001-00 | 3,14 | 3,14 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: maripel | Modelo: maripel |
| Descrição: COLA GLITER CAIXA COM 06 UNIDADES DE 23 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 10,61 | Valor Total: 318,30 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 071 | 73.993.362/0001-02 | 10,61 | 10,61 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: ZT | Modelo: ZT |
| Descrição: COLA LAVÁVEL PVA (BRANCA) EMBALAGEM DE 1 LITRO | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 12,99 | Valor Total: 454,65 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 016 | 47.484.691/0001-00 | 22,50 | 12,99 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 033 | 73.993.362/0001-02 | 22,50 | 13,00 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 052 | 47.190.313/0001-13 | 22,50 | 19,96 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: teckbond | Modelo: teckbond |
| Descrição: COLA PARA ARTESANATO EM MADEIRA – 250 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 28,83 | Valor Total: 864,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 012 | 73.993.362/0001-02 | 28,83 | 28,83 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: acrilix | Modelo: acrilix |
| Descrição: COLA PERMANENTE DE TECIDO COM 250 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 41,33 | Valor Total: 826,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 030 | 73.993.362/0001-02 | 41,33 | 41,33 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RENDCOLA | Modelo: RENDCOLA |
| Descrição: COLA UNIVERSAL DE ARTESANATO 17G | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 8,08 | Valor Total: 242,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 056 | 47.484.691/0001-00 | 8,08 | 8,08 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 037 | 73.993.362/0001-02 | 14,00 | 14,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: top | Modelo: top |
| Descrição: COLCHETES GRANDE Nº15 CAIXA COM 72 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 18,70 | Valor Total: 561,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 072 | 73.993.362/0001-02 | 18,70 | 18,70 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: top | Modelo: top |
| Descrição: COLCHETES MÉDIO Nº12 CAIXA COM 72 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 12,50 | Valor Total: 500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 010 | 73.993.362/0001-02 | 12,50 | 12,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: top | Modelo: top |
| Descrição: COLCHETES PEQUENO Nº8 CAIXA COM 72 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 8,90 | Valor Total: 267,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 058 | 73.993.362/0001-02 | 8,90 | 8,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: ECOLE | Modelo: ECOLE |
| Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO, BRANCO, HOMOGENEO, APLICÁVEL A PINCEL, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, DILUÍVEL EM ÁGUA. PRODUTO COM 18ML. DEVERÁ COBRIR NA PRIMEIRA DEMÃO A ESCRITA SEM PERMITIR A LEITURA DO ERRO APÓS A SECAGEM E, ACEITAR NOVA ESCRITA POR CIMA. O CONJUNTO COMPOSTO PELO FRASCO, TAMPAS ROSQUEÁVEL E PINCEL, DEVERÁ APRESENTAR RESISTÊNCIA ADEQUADA, NÃO PODENDO APRESENTAR DEFORMAÇÕES QUE PREJUDIQUEM O SEU USO. O PRODUTO DEVE ESTAR DE ACORDO COM A NORMA DA ABNT NBR 15236, PORTARIAS Nº 481/2010, 262/2012 E 69/2017 DO INMETRO, CAIXA COM 12 UNIDADES. | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 22,99 | Valor Total: 1.149,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 009 | 47.484.691/0001-00 | 33,90 | 22,99 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 034 | 73.993.362/0001-02 | 33,90 | 23,00 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 081 | 47.190.313/0001-13 | 33,90 | 31,99 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:42
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: scrity | Modelo: scrity |
| Descrição: ENVELOPE PARDO GRANDE | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 0,35 | Valor Total: 210,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 087 | 73.993.362/0001-02 | 0,80 | 0,35 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 081 | 47.484.691/0001-00 | 0,80 | 0,59 | Sim |

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA 099 47.190.313/0001-13 0,80 0,80 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: scrity Modelo: scrity
Descrição: ENVELOPE PARDO MÉDIO
Quantidade: 350 Valor Unit.: 0,25 Valor Total: 87,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 010 73.993.362/0001-02 | 0,55 | 0,25 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 058 47.484.691/0001-00 | 0,55 | 0,44 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 056 47.190.313/0001-13 | 0,55 | 0,55 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: scrity Modelo: scrity
Descrição: ENVELOPE PARDO PEQUENO
Quantidade: 220 Valor Unit.: 0,35 Valor Total: 77,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 007 73.993.362/0001-02 | 0,35 | 0,35 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 050 47.190.313/0001-13 | 0,35 | 0,35 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: masterprint Modelo: masterprint
Descrição: ESTILETE GRANDE
Quantidade: 24 Valor Unit.: 1,53 Valor Total: 36,72

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 091 | 47.190.313/0001-13 | 5,78 | 1,53 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 078 | 47.484.691/0001-00 | 5,78 | 1,54 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 037 | 73.993.362/0001-02 | 5,78 | 3,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: ARTE PUNTO | Modelo: ARTE PUNTO |
| Descrição: FECHO DE CONTATO MACHO E FÊMEA – 16MM BRANCO | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 3,18 | Valor Total: 190,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 046 | 47.484.691/0001-00 | 5,45 | 3,18 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 013 | 08.574.064/0001-08 | 5,45 | 3,20 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: YPÊ | Modelo: YPÊ |
| Descrição: FIBRA PARA ENCHIMENTO ROLO | | | |
| Quantidade: 110 | Valor Unit.: 14,19 | Valor Total: 1.560,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 011 | 47.484.691/0001-00 | 15,33 | 14,19 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 059 | 08.574.064/0001-08 | 15,33 | 14,20 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS**

Item: 1 **Unidade:** METROS **Marca:** NYBC **Modelo:** NYBC
Descrição: FIO DE NYLON ESPESSURA 0,40MM 100% POLIAMIDA
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,20 **Valor Total:** 1.240,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 069 | 08.574.064/0001-08 | 6,83 | 6,20 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 005 | 73.993.362/0001-02 | 6,83 | 6,24 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 017 | 44.651.148/0001-61 | 6,83 | 6,83 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FIX **Modelo:** FIX
Descrição: FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE (45 MM X 50 M)
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 3,85 **Valor Total:** 308,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 060 | 47.484.691/0001-00 | 3,85 | 3,85 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** FIX **Modelo:** FIX
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 M
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 2,29 **Valor Total:** 183,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 093 | 47.484.691/0001-00 | 3,55 | 2,29 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 076 | 73.993.362/0001-02 | 3,55 | 2,30 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: adere | Modelo: adere |
| Descrição: FITA CREPE (19 MM X 20 M) | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 4,45 | Valor Total: 356,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 018 73.993.362/0001-02 | 4,45 | 4,45 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:43
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: FIX | Modelo: FIX |
| Descrição: FITA DUPLA FACE | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 5,82 | Valor Total: 349,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 069 47.484.691/0001-00 | 8,00 | 5,82 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 084 73.993.362/0001-02 | 8,00 | 5,83 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: GITEX | Modelo: GITEX |
| Descrição: FITA MIMOSA COM 07MM, ROLO DE 100 METROS, 100% POLIESTER, CORES VERMELHA, AMARELA, ROSA, BRANCA, VERDE, AZUL E ROXA. UM DE CADA COR | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 24,99 | Valor Total: 199,92 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 024 47.484.691/0001-00 | 26,50 | 24,99 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 095 08.574.064/0001-08 | 26,50 | 25,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: GITEX | Modelo: GITEX |
| Descrição: FITA MIMOSA COM 10MM, ROLO DE 50 METROS NAS CORES VERMELHO, AMARELO, BRANCO, VERDE, AZUL E ROXO. UM DE CADA COR. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 25,79 | Valor Total: 206,32 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 073 47.484.691/0001-00 | 26,50 | 25,79 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 044 08.574.064/0001-08 | 26,50 | 5,50 | Sim |

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------|-------------------|--------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: GRAMP LINE | Modelo: GRAMP LINE |
| Descrição: FOLHA DE CARBONO | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 0,99 | Valor Total: 59,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 049 47.484.691/0001-00 | 1,92 | 0,99 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 030 73.993.362/0001-02 | 1,92 | 1,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: dubiflex | Modelo: dubiflex |
| Descrição: FOLHA EVA EMBORRACHADO COM GLITTER (40 CM X 60 CM), COM 02 MM DE ESPESSURA (DIVERSAS CORES) | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 4,55 | Valor Total: 682,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 044 73.993.362/0001-02 | 6,38 | 4,55 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 021 47.484.691/0001-00 | 6,38 | 6,00 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 001 47.190.313/0001-13 | 6,38 | 6,19 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: GIZBEL | Modelo: GIZBEL |
| Descrição: GIZ DE CERA CAIXA COM 12 CORES | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 3,88 | Valor Total: 776,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 096 47.484.691/0001-00 | 3,88 | 3,88 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: CARBRINK | Modelo: CARBRINK |
| Descrição: GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5000 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 4,90 | Valor Total: 196,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 036 47.484.691/0001-00 | 9,90 | 4,90 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 091 73.993.362/0001-02 | 9,90 | 4,94 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 089 47.190.313/0001-13 | 9,90 | 6,99 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: FA | Modelo: FA |
| Descrição: IMA PARA FIXAR NA GELADEIRA 15X03MM – COM 50UNIDADES | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 7,87 | Valor Total: 47,22 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 063 08.574.064/0001-08 | 7,87 | 7,87 | Sim |

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: MIX | Modelo: MIX |
| Descrição: JUTA CRUA 100% NATURAL PONTO ABERTO, INDICADO PARA ARTESANATO, RESISTENTE COM 1 METRO DE LARGURA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 360,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 042 08.574.064/0001-08 | 21,50 | 18,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 052 47.484.691/0001-00 | 21,50 | 18,20 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 091 44.651.148/0001-61 | 21,50 | 21,49 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: MIUX | Modelo: MIX |
| Descrição: JUTA CRUA 100% NATURAL PONTO FECHADO, INDICADO PARA ARTESANATO, RESISTENTE COM 1 METRO DE LARGURA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 18,00 | | Valor Total: 360,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 019 08.574.064/0001-08 | 27,50 | 18,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 069 47.484.691/0001-00 | 27,50 | 18,20 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 071 44.651.148/0001-61 | 27,50 | 27,49 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: MIX | Modelo: MIX |
| Descrição: JUTA VERMELHO COM DOURADO 97% JUTA E 3% DE FIBRA METALIZADA COM 1 METRO DE LARGURA | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 20,90 | | Valor Total: 627,00 |

**MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 059 | 08.574.064/0001-08 | 28,66 | 20,90 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 032 | 47.484.691/0001-00 | 28,66 | 21,00 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 048 | 44.651.148/0001-61 | 28,66 | 28,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MASTER | Modelo: MASTER |
| Descrição: LÁPIS DE GRAFITE 2MM (LÁPIS PRETO Nº 2) CONFECCIONADO EM MADEIRA MOLE, ISENTA DE NÓS, APRESENTANDO COLAGEM PERFEITA DAS METADES COM RÍGIDA FIXAÇÃO DA GRAFITE DE MANEIRA A NÃO PERMITIR SEU DESCOLAMENTO OU QUEBRA DURANTE O APONTAMENTO, O QUAL DEVERÁ FORMAR CAVACO CONTÍNUO E UNIFORME. DEVERÁ SER RECOBERTO COM TINTA E VERNIZ ATÓXICOS OU AINDA RECOBERTO COM RESINA PLÁSTICA E CORANTE, NÃO LAVÁVEIS. DEVERÃO, AINDA, POSSUIR INSCRIÇÃO LEGÍVEL E INDELÉVEL NO CORPO DO LÁPIS CONTENDO NOME OU MARCA DO FABRICANTE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO NÚMERO OU DUREZA DA GRAFITE. A BARRA INTERNA DE GRAFITE DEVERÁ POSSUIR RESISTÊNCIA ADEQUADA, CONSTITUIÇÃO UNIFORME E SEM IMPUREZAS. DIÂMETRO DO LÁPIS: 6,5 A 7,5 MM; COMPRIMENTO DO LÁPIS: 170 A 180 MM; DIÂMETRO DO GRAFITE: APROX. 2 MM. | | | |
| Quantidade: 850 | Valor Unit.: 0,42 | | Valor Total: 357,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 048 | 47.484.691/0001-00 | 0,50 | 0,42 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 001 | 73.993.362/0001-02 | 0,50 | 0,46 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:44
LOTE 89**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------|---------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: TRICHE | Modelo: TRICHE |
| Descrição: LINHA 100% POLIÉSTER COM 1829 METROS E 200 GRAMAS, NAS CORES AZUL, VERMELHO, BRANCO, AMARELO, VERDE, PRETO E MARROM. UM DE CADA COR. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 8,30 | | Valor Total: 66,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 046 | 08.574.064/0001-08 | 9,16 | 8,30 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 059 | 47.484.691/0001-00 | 9,16 | 8,40 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: SAMIRA | Modelo: SAMIRA |
| Descrição: LINHA DE CROCHÊ COM 1000 METROS COM ESPESSURA DE 1MM NAS CORES: BRANCA, ROSA, VERMELHA, PRETA E AZUL. UM DE CADA COR. | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 22,00 | | Valor Total: 110,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 046 08.574.064/0001-08 | 24,49 | 22,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 066 47.484.691/0001-00 | 24,49 | 22,40 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: acrílex | Modelo: acrílex |
| Descrição: MASSA DE MODELAR (COM 06 CORES), CX C/ 90 GR. | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 2,79 | | Valor Total: 697,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 026 47.190.313/0001-13 | 11,98 | 2,79 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 082 47.484.691/0001-00 | 11,98 | 2,80 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 079 73.993.362/0001-02 | 11,98 | 3,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: IMPORT | Modelo: IMPORT |
| Descrição: MASSA PARA BISCUIT PRONTA- 10 UNIDADES DE 900 GRAMAS COLORIDAS | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 290,00 | | Valor Total: 4.350,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 054 47.484.691/0001-00 | 388,00 | 290,00 | Sim |

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| | | | | | |
|--|-----|--------------------|--------|--------|-----|
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 012 | 08.574.064/0001-08 | 388,00 | 299,90 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 065 | 73.993.362/0001-02 | 388,00 | 325,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: NYBC | Modelo: NYBC |
| Descrição: MINI ALICATE PARA BIJUTERIA E ARTESANATO KIT COM 4 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 65,00 | Valor Total: 130,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 024 | 08.574.064/0001-08 | 65,00 | 65,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: CLF | Modelo: CLF |
| Descrição: MOLDURAS DE QUADRO EM MDF CRU COM DIMENSÕES DE 25X25 CM | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 10,66 | Valor Total: 213,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 004 | 08.574.064/0001-08 | 10,66 | 10,66 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: FA | Modelo: FA |
| Descrição: OLHOS MÓVEIS PLÁSTICO PARA ARTESANATO PACOTE COM 100 UNIDADES 7MM | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 25,50 | Valor Total: 76,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 074 08.574.064/0001-08 | 25,50 | 25,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: FA | Modelo: FA |
| Descrição: OLHOS MÓVEIS PLÁSTICO PARA ARTESANATO PACOTE COM 100 UNIDADES 8MM | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 21,00 | | Valor Total: 84,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 054 08.574.064/0001-08 | 25,50 | 21,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 049 47.484.691/0001-00 | 25,50 | 21,29 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: IMPORT | Modelo: IMPORT |
| Descrição: OLHOS MÓVEIS PLÁSTICO PARA ARTESANATO PACOTE COM 100 UNIDADES NOS SEGUINTE TAMANHOS 3MM, 4MM, 6MM. | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 17,99 | | Valor Total: 71,96 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 058 47.484.691/0001-00 | 25,67 | 17,99 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 081 08.574.064/0001-08 | 25,67 | 18,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: THEOTO | Modelo: THEOTO |
| Descrição: PALITO PARA CHURRASCO EMBALAGEM COM 50 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 3,00 | | Valor Total: 60,00 |

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 014 | 47.484.691/0001-00 | 6,08 | 3,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 037 | 47.190.313/0001-13 | 6,08 | 3,49 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: theoto | Modelo: theoto |
| Descrição: PALITO PARA PICOLÉ EMBALAGEM COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 3,58 | Valor Total: 71,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 089 | 47.190.313/0001-13 | 3,58 | 3,58 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: vmp | Modelo: vmp |
| Descrição: PAPEL CELOFONE | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 2,68 | Valor Total: 402,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 055 | 73.993.362/0001-02 | 2,68 | 2,68 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RST | Modelo: RST |
| Descrição: PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 1,12 | Valor Total: 280,00 | |

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 014 | 47.484.691/0001-00 | 1,17 | 1,12 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 086 | 73.993.362/0001-02 | 1,17 | 1,13 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 084 | 47.190.313/0001-13 | 1,17 | 1,17 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:45
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: vmp | Modelo: vmp |
| Descrição: PAPEL DUPLA FACE A4 CORES DIVERSAS | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,22 | Valor Total: 183,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 007 | 73.993.362/0001-02 | 1,22 | 1,22 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: lituarte | Modelo: lituarte |
| Descrição: PAPEL EM DECOUPAGE 48X34CM PARA USO EM ARTESANATO UTILIZADO EM MDF, VIDRO, ALUMINIO, CARTONAGE ETC. – MOTIVO NATALINO(20), FLORES(20), COPA E COZINHA(20), FRUTAS(20) E BEBÊS(20). | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 51,50 | Valor Total: 5.150,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 BARONESA LTDA | 057 | 73.993.362/0001-02 | 51,50 | 51,50 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: OFF Modelo: OFF
Descrição: PAPEL VERGÊ CORES DIVERSAS (BRANCO, BEGE, ROSA, AZUL, VERDE, VERMELHO...) (180 G/M²), PACOTES COM 50UN
Quantidade: 80 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 1.840,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 056 | 47.484.691/0001-00 | 23,00 | 23,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: MARILDA Modelo: MARILDA
Descrição: PASSA FITA COM 2CM DE LARGURA E 10 METROS DE COMPRIMENTO, COMPOSIÇÃO EM 90% EM POLIESTER E 10% EM ALGODÃO NAS CORES VEMELHA, ROSA BEBÊ, BRANCO, VERDE ESCURO E AZUL ESCURO.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,70 Valor Total: 561,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 021 | 08.574.064/0001-08 | 26,66 | 18,70 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 024 | 47.484.691/0001-00 | 26,66 | 23,29 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 096 | 44.651.148/0001-61 | 26,66 | 24,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: IMPORT Modelo: IMPORT
Descrição: PASSAMANARIA CETIM. PACOTE COM 5 METROS (1,7X5), CORES E MODELOS DIVERSOS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 450,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 012 | 47.484.691/0001-00 | 17,86 | 9,00 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 043 | 08.574.064/0001-08 | 17,86 | 9,50 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 005 | 44.651.148/0001-61 | 17,86 | 14,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: CHIES | Modelo: CHIES |
| Descrição: PASTA AZ | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 12,53 | Valor Total: 1.253,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 010 | 47.484.691/0001-00 | 12,53 | 12,53 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 073 | 47.190.313/0001-13 | 12,53 | 12,53 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: acp | Modelo: acp |
| Descrição: PASTA PRETA COM PLÁSTICO DENTRO COM 50 PLASTICOS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 13,97 | Valor Total: 2.794,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 073 | 47.190.313/0001-13 | 22,50 | 13,97 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 035 | 47.484.691/0001-00 | 22,50 | 13,98 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 050 | 73.993.362/0001-02 | 22,50 | 21,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: ACP | Modelo: ACP |
| Descrição: PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 750,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 098 | 47.484.691/0001-00 | 7,92 | 3,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 023 | 47.190.313/0001-13 | 7,92 | 3,49 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 040 | 73.993.362/0001-02 | 7,92 | 7,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: leonora | Modelo: leonora |
| Descrição: PERCEVEJOS 100 G, CAIXA COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 2,80 | Valor Total: 84,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 073 47.190.313/0001-13 | 2,80 | 2,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: NYBC | Modelo: NYBC |
| Descrição: PÉROLA INTEIRA COM FURO NO MEIO PARA ARTESANATO NA COR BRANCA, Nº08, PACOTE COM 500 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 64,00 | Valor Total: 512,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 083 08.574.064/0001-08 | 70,00 | 64,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 064 47.484.691/0001-00 | 70,00 | 64,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: NYBC | Modelo: NYBC |
| Descrição: PÉROLA INTEIRA COM FURO NO MEIO PARA ARTESANATO NA COR BRANCA, Nº06 , PACOTE COM 500 GRAMAS | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 64,00 | Valor Total: 512,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 036 08.574.064/0001-08 | 70,00 | 64,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 011 47.484.691/0001-00 | 70,00 | 64,40 | Sim |

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: NYBC | Modelo: NYBC |
| Descrição: PÉROLA PARA ARTESANATO, SENDO MEIA PÉROLA, SEM FUROS, MATERIAL 100% ABS, FORMATO REDONDO – NÚMERO 08 NA COR PÉROLA AMARELADO PACOTE COM 500GR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 64,00 | | Valor Total: 320,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 023 08.574.064/0001-08 | 70,00 | 64,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 088 47.484.691/0001-00 | 70,00 | 64,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: NYBC | Modelo: NYBC |
| Descrição: PÉROLA PARA ARTESANATO, SENDO MEIA PÉROLA, SEM FUROS, MATERIAL 100% ABS, FORMATO REDONDO – NÚMERO 10 NA COR PÉROLA AMARELADO PACOTE COM 500GR | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 64,00 | | Valor Total: 320,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 039 08.574.064/0001-08 | 70,00 | 64,00 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 068 47.484.691/0001-00 | 70,00 | 64,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:46
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: ELGIN | Modelo: ELGIN |
| Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AAA COM 4 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,00 | | Valor Total: 450,00 |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 023 | 47.484.691/0001-00 | 9,97 | 9,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 069 | 47.190.313/0001-13 | 9,97 | 9,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:47
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RIO | Modelo: RIO |
| Descrição: PINCEL DE TINTA GUACHE NÚMERO 06 | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 4,88 | Valor Total: 878,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 039 | 47.484.691/0001-00 | 4,89 | 4,88 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 033 | 73.993.362/0001-02 | 4,89 | 4,89 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 018 | 47.190.313/0001-13 | 4,89 | 4,89 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:47
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RIO | Modelo: RIO |
| Descrição: PINCEL DE TINTA GUACHE NÚMERO 08 | | | |
| Quantidade: 220 | Valor Unit.: 4,94 | Valor Total: 1.086,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 025 | 47.484.691/0001-00 | 4,95 | 4,94 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 024 | 73.993.362/0001-02 | 4,95 | 4,95 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 038 | 47.190.313/0001-13 | 4,95 | 4,95 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:47
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUZZINHO
JACUZZINHO-RS**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ONDA **Modelo:** ONDA
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, PONTA MÉDIA, DIMENSÕES MÍNIMAS: 2X2X12. PESO MÍNIMO: 14G, NAS CORES, AZUL, VERMELHO, PRETO, ROSA, LARANJA. PADRÃO DE QUALIDADE BIC, CIS, FABERCASTELL OU DE QUALIDADE SIMILAR OU SUPERIOR.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 3,00 **Valor Total:** 360,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 049 | 47.484.691/0001-00 | 9,26 | 3,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 021 | 47.190.313/0001-13 | 9,26 | 3,99 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 012 | 73.993.362/0001-02 | 9,26 | 9,26 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 09:49:47
LOTE 132**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** tigre **Modelo:** tigre
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO,CERDAS MACIAS, CABO EM MADEIRA E CINTA METÁLICA Nº 02
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 4,83 **Valor Total:** 241,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 076 | 47.190.313/0001-13 | 4,83 | 4,83 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 088 | 73.993.362/0001-02 | 6,00 | 6,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 134**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** tigre **Modelo:** tigre
Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO,CERDAS MACIAS, CABO EM MADEIRA E CINTA METÁLICA Nº 04
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 5,41 **Valor Total:** 270,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 014 | 47.190.313/0001-13 | 5,41 | 5,41 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 035 | 73.993.362/0001-02 | 9,00 | 9,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: tigre | Modelo: tigre |
| Descrição: PINCEL PARA ARTESANATO, CERDAS MACIAS, CABO EM MADEIRA E CINTA METÁLICA Nº 10 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 6,23 | Valor Total: 311,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 056 | 47.190.313/0001-13 | 6,23 | 6,23 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 064 | 73.993.362/0001-02 | 9,60 | 9,60 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: FUTURO | Modelo: FUTURO |
| Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE BIVOLT | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 1.050,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 002 | 47.484.691/0001-00 | 36,50 | 21,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 014 | 47.190.313/0001-13 | 36,50 | 23,39 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 080 | 73.993.362/0001-02 | 36,50 | 23,40 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: FUTURO | Modelo: FUTURO |
| Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENO BIVOLT | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 17,00 | Valor Total: 850,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 035 | 47.484.691/0001-00 | 28,50 | 17,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 047 | 47.190.313/0001-13 | 28,50 | 17,99 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 086 | 73.993.362/0001-02 | 28,50 | 20,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: WALEU | Modelo: WALEU |
| Descrição: RÉGUA DE 30 CM EM LASTICO RESISTENTE | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 0,84 | Valor Total: 142,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 016 47.484.691/0001-00 | 0,89 | 0,84 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 056 47.190.313/0001-13 | 0,89 | 0,89 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: megamil | Modelo: megamil |
| Descrição: ROLO DE SACO PLÁSTICO GRANDE TRANSP. 5 KG COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 8,00 | Valor Total: 280,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 020 47.190.313/0001-13 | 8,00 | 8,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: WESTER | Modelo: WESTER |
| Descrição: SUPORTE PARA FITA ADESIVA PARA FITAS DE 12MM | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 31,83 | Valor Total: 318,30 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 007 47.484.691/0001-00 | 31,83 | 31,83 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:19
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: MDG | Modelo: MDG |
| Descrição: SUPORTE PARA GUIRLANDAS EM MDF 35 CM | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 12,33 | Valor Total: 2.466,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 074 44.651.148/0001-61 | 12,33 | 12,33 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: MASCARENHAS | Modelo: MASCARENHAS |
| Descrição: TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO 1,50 DE LARGURA, MOTIVO COPA E COZINHA | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 18,60 | Valor Total: 372,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 054 44.651.148/0001-61 | 40,00 | 18,60 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 061 08.574.064/0001-08 | 40,00 | 18,70 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: MASCARENHAS | Modelo: MASCARENHAS |
| Descrição: TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO 1,50 DE LARGURA, MOTIVO FLORAL ESTAMPAS DIVERSAS | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 18,60 | Valor Total: 930,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 080 44.651.148/0001-61 | 40,00 | 18,60 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 035 08.574.064/0001-08 | 40,00 | 18,70 | Sim |

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: FABRIL | Modelo: FABRIL |
| Descrição: TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO 1,50 DE LARGURA, MOTIVO NATALINO ESTAMPAS DIVERSAS | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 31,20 | | Valor Total: 1.560,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 047 | 08.574.064/0001-08 | 40,67 | 31,20 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 053 | 44.651.148/0001-61 | 40,00 | 9,00 | Sim |

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: FABRIL | Modelo: FABRIL |
| Descrição: TECIDO DE ALGODÃO ESTAMPADO COM 1,50 DE LARGURA, MOTIVO DE BICHINHOS, GEOMÉTRICAS E FRUTAS ESTAMPAS DIVERSAS | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 33,00 | | Valor Total: 990,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 093 | 08.574.064/0001-08 | 40,00 | 33,00 | Sim |
| 2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 043 | 44.651.148/0001-61 | 40,00 | 34,90 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: OBER | Modelo: OBER |
| Descrição: TECIDO DE FELTRO COM 1.40 METROS DE LARGURA, NAS CORES PRETO, VERMELHO, BRANCO, ROSA, AZUL, POÁ, VERDE, ROSA PINK, AZUL CLARO, MARROM, ROSA BEBÊ, ROSA ANTIGO, ESTAMPADO E BEGE. (10 METROS DE CADA COR) | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 17,50 | | Valor Total: 2.450,00 |

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 086 | 08.574.064/0001-08 | 21,97 | 17,50 | Sim |
| 2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 009 | 44.651.148/0001-61 | 21,97 | 17,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: FABRIL | Modelo: FABRIL |
| Descrição: TECIDO EM 100% ALGODÃO LISO COM 1,50 DE LARGURA, NAS CORES AMARELO, BEGE, BRANCO, ROSA, LILÁS E VERDE E VERMELHO. (10 METROS DE CADA COR) | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 35,00 | Valor Total: 2.450,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 045 | 08.574.064/0001-08 | 39,33 | 35,00 | Sim |
| 2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 049 | 44.651.148/0001-61 | 39,33 | 39,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: FABRIL | Modelo: FABRIL |
| Descrição: TECIDO ESTAMPADO – 1.40 METROS DE LARGURA, ESTAMPAS MENINA E MENINO. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 21,17 | Valor Total: 211,70 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 098 | 08.574.064/0001-08 | 21,17 | 21,17 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS**

Item: 1 **Unidade:** METROS **Marca:** PIRAPORA **Modelo:** PIRAPORA
Descrição: TECIDO FUSTÃO 100% ALGODÃO (FLANELA) NAS CORES ROSA, AZUL E COM ESTAMPADO INFANTIL (5 METROS DE CADA ESTAMPA)
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 18,30 **Valor Total:** 274,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 062 | 08.574.064/0001-08 | 18,30 | 18,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 152**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** METROS **Marca:** ADAR **Modelo:** ADAR
Descrição: TECIDO OXFORD COM 1.40 METROS DE LARGURA NAS CORES BRANCO, VERMELHO, ROSA, PINK, BEGE, AZUL E AMARELO (10 METROS DE CADA COR)
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 16,00 **Valor Total:** 1.120,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 087 | 08.574.064/0001-08 | 18,67 | 16,00 | Sim |
| 2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 028 | 44.651.148/0001-61 | 18,67 | 18,65 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 153 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 153**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RIO **Modelo:** RIO
Descrição: TESOURA ESCOLAR MÉDIA, CORTE DE ALTA QUALIDADE, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, PONTAS ARREDONDADAS, ZONA DE ADERÊNCIA MACIA E ERGONÔMICA METAL E RESINA PLÁSTICA.
Quantidade: 200 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 026 | 47.484.691/0001-00 | 8,96 | 6,00 | Sim |
| 2 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 049 | 47.190.313/0001-13 | 8,96 | 6,74 | Sim |
| 3 BARONESA LTDA | 009 | 73.993.362/0001-02 | 8,96 | 6,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: RIO | Modelo: RIO |
| Descrição: TESOURA GRANDE, CORTE DE ALTA QUALIDADE, LÂMINAS DE AÇO INOXIDÁVEL, PONTAS ARREDONDADAS, ZONA DE ADERÊNCIA MACIA E ERGONÔMICA METAL E RESINA PLÁSTICA. | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 8,00 | | Valor Total: 240,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 073 | 47.484.691/0001-00 | 9,90 | 8,00 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 083 | 73.993.362/0001-02 | 9,90 | 8,90 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 037 | 47.190.313/0001-13 | 9,90 | 9,88 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: ACRILEX | Modelo: ACRILEX |
| Descrição: TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D – 35ML – COR BRANCA | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 8,00 | | Valor Total: 120,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 013 | 47.484.691/0001-00 | 8,96 | 8,00 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 093 | 73.993.362/0001-02 | 8,96 | 8,45 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: CAIXA | Marca: ARTE FELIZ | Modelo: ARTE FELIZ |
| Descrição: TINTA GUACHE CX C/06 UN | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 6,39 | | Valor Total: 1.917,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 045 | 47.484.691/0001-00 | 6,40 | 6,39 | Sim |
| 2 BARONESA LTDA | 081 | 73.993.362/0001-02 | 6,40 | 6,40 | Sim |
| 3 LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA | 087 | 47.190.313/0001-13 | 6,40 | 6,40 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:20
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: FISCHER | Modelo: FISCHER |
| Descrição: TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR PONTO CRUZ | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 8,40 | Valor Total: 1.680,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 099 47.484.691/0001-00 | 31,50 | 8,40 | Sim |
| 2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 020 08.574.064/0001-08 | 31,50 | 8,70 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 042 44.651.148/0001-61 | 31,50 | 10,90 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:21
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: BRUTEXTIL | Modelo: BRUTEXTIL |
| Descrição: TOALHA SOCIAL 25X36 (TOALHA DE BOCA) | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 5,20 | Valor Total: 182,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 038 08.574.064/0001-08 | 15,00 | 5,20 | Sim |
| 2 MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS | 010 47.484.691/0001-00 | 15,00 | 6,00 | Sim |
| 3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA | 073 44.651.148/0001-61 | 15,00 | 14,95 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:21
LOTE 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: METROS | Marca: HAK | Modelo: HAK |
| Descrição: TRANCELIM 100% VISCOSE, LARGURA APROXIMADAMENTE DE 9MM NAS CORES BRANCO, ROSA, AZUL, VERMELHO, PRETO, DOURADO E PRATA. PACOTES COM 10 METROS (5 UNIDADE DE CADA COR) | | | |
| Quantidade: 35 | Valor Unit.: 27,67 | Valor Total: 968,45 | |

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
JACUIZINHO-RS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 054 08.574.064/0001-08 | 27,67 | 27,67 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 10/10/2022 13:42:21
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: PACOTE | Marca: PERIPAN | Modelo: PERIPAN |
| Descrição: VIÉS LISO ROLO COM 20 METROS E 35MM DE LARGURA NAS CORES BRANCO, VERMELHO, VERDE, AZUL, AMARELO, ROSA, MARROM, PRETO, LARANJA, BEGE, DOURADO, PRATA, FLORAL E XADREZ (5 ROLOS DE CADA COR) | | | |
| Quantidade: 70 | Valor Unit.: 61,67 | Valor Total: 4.316,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA | 026 08.574.064/0001-08 | 61,67 | 61,67 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: DINIZ JOSÉ FERNANDES